milfarios, Procuratores , & Nuncios noftros, pleno cum Manda- ^"*- ^r

to a Nobis ad hoc fpecialiter miflbs & munitos, Tertia die Fe-
hruani Anno Regni prtediiii quondam Serenijjimi Regis Hetirici /ep-

tinii , hujus Noniinis Vicefnno, Parte ex altera, pro Regnorum ,
Dominiorum, & Terrarum profpero Statu confervando, eorum-
demque Regimine & Gubernatione feliciter adminiftranda initus,

contradtus, & conclufus, ac poftea per eofdem Principes per fuas

feparatas Litteras Patentes, Magnis Sigillis fuis figillatas, approba-
tus, ratificatus, & confirmatus fuerat,

Nos autem fupradido modo initam Amicitiam, Pacem, Ligam,
& Confcederationem cum Sereniffimo & Magnipdtentiffimo Do-
mino, Domino Henrico, hujus Nominis Oclavo, Anglits g^ Fran-
cia: Rege, Domino Hiher?iiie, i^c. Domino noftro Kariffimo, non
folum innovare , reintegrare ,& de novo confirmare , veriim etiam
ahis falubrioribus Articulis, ad Examen &c Arbitrium Regix fuae

Serenitatis, meliorem & firmiorem efficere fumme affedtantes ,

Nobiles & F"ideles Nobis Diledtos Sifridum de Luttichatu MiJi-
tem , & Si?nonem de Ryfhach Jurium Dodtorem , Cancellarium
Frifix, Coniiliarios noltros veros & indubitatos Oratores, Am-
baffiatores, Legatos, & CommilTarios noftros, pleno cum Man-
dato, ad fuam Regiam Serenitatem, pro hujulmodi Confcedera-
tionis, Amicitix, Ligx, & Pacis Innovatione, Reintegratione

,

Confirmatione , & Melioratione facienda , inienda , habenda , &:
concludenda tranfmilimus^ Qui Sereniffimus Dominus, Dominus
Hcnricus , hujus No?ninis Odavus , Angtiin ^ Franciie Rex, (^c.

confiderans Amicitiam, Unioncm, Pacem, Ligam, & Confoe-
derationem elfe potens, prxvalidum & nccelfarium Subfidium Re-
gibus,Principibus,& Populo Univerfo, dicti TraiSatus omnium-
que & fingulorum Articulorum in eodem contentorum innovatio-.

ni, reintegrationi , & confirmationi conlenfit & airenljt.

Cujus quidem TraHatits Temr ^ Effeilus fequitur , ^ effi talis.

Henricus, Dei gratia, Rex A?tglie ^ Frencite ^ Dominus Hi'
hernite, omnibus, ad quos pra&ntes Literae pervenerint, Salu-
tem.

Cum Nobifcum confideremus ,
quam fit Amicitia Rebus Hu-

manis omnibus perutilis & pene neceffaria, ut ex Diflenfionibus

atque Difcordiis fiicile perpendi poteft , ea nichil Humano ge-
neri conducibilius , nihil convenientius , nichil omnino mehus ju-

dicamus ; Hxc enim fola fecundas Res fplendidiores , adverfas ve-
ro partiens communicanfque leviores; fola quidem Amicitia 6c
Abfentes adfunt, & Egentes habundant, & Mortui vivunt, tan-

tus eos Amicorum & Honos, & Memoria, & Defiderium fe-